atq; in columnē ēddidit: ac si in ea diabolus ius
ppriū nūḡ habuiss. **T**Alioq; tpe ijsdē vir
oipotentis dei famul. ex obsesto quod hoīe
imūdū spiritū excussit. **Q**ui malignus spūs cū
vesperasēte iā die secretā ab homībus horā
cerneret: pegrinū quēpiā eē se similās circuīe
cepit citatis plateas et clamaē. **O** viz sanc-
tū fortuātū ep̄m ecce qđ fecit. pegrinū homi
nē de hospicō suo expulit: quero vbi reqesce
re debēā. et in citate eius nō inuecio. **T**ūc qđā
in hospicō cū uxore sua et puulo filio ad pru-
nas se debat q; vocē eius audies. et qđ ei ep̄s
fecerit ēquires hūc inuitauit hospicō: sedere
scā iuxta prunas fecit. **C**ūq; vicissim aliqua
cōfabularetur puulū ei? filiū isdē malignus
spūs inuasit: atq; in easdē prunas p̄iecat ibi
q; mox ei? aīam excussit. **Q**ui orbatus miser
vel quē ipse suscepérit. vel quē ep̄s expulisset
agnouit. **P**e. **Q**uid nā hoc esse dicām? ut
occidendi ausū in ei? hospicō antiqu? hostis
accipet: qui hūc pegrinū estimās ad se hospi-
talitatis grā vocasset. **G**re. **M**ulta petre vi-
dentur bona. h̄ nō sūt. qz bono aīmo non fūt
Vnde et in euāgelio veritas dicit. Si oculus
tuū neq; fuerit totū corpus tuū tenebrosū
erit. **Q**uia cū puerfa est intencō. q; p̄cedit. p̄
uū est omē opus qđ seq̄tur. quāvis tētū esse

videatur. Ego nāq; hunc viꝝ q̄ dū hospitali-
tate exhibēt orbatus est: nō pietatis op̄e de-
lectatū estimo. sed episcopi de rogaōne. Nā
pena subsequēs innotuit qz p̄cedens illa sus-
ceptio. sine culpa nō fuit. Hūt nāq; nōnulli
q̄ idcirco bona facere student. vt gratiā alie-
ne operacōis obnubilēt: nec pascit̄ur bono
qđ faciūt. sed laude boni qua ceteros p̄mūt.
Qua de re existimo hūc viꝝ q̄ malignū sp̄m
in hospitalitate suscepit oītacōe pocī inten-
disse q̄ ope vt meliora q̄ eīs fecisse vidēt:
q̄tenq; ipē suscipēt eū quē vir dīm fortunatus
expulsiꝫ. Ut dicit̄ ita ē. Nā finis ope-
ris pbat q̄ mūda intencō in operacōe nō fu-
erat. Tūc. Alio aut̄ tempe dū oculorū q̄
dam lumē amississet. ad hūc deduct̄ intercessi-
onis eius op̄e peciūt a impetravit. Nā cū vir
dei oracōe facta. eius oculis signū crucis im-
pūmēt ab eis protinus luce reddita nox ceci-
tatis abscessit. Preterea equū cuiusdā mili-
tis in rabiē fueāt versus ita vt a multis tenei
viꝝ posset sed quoſāq; potuſk inuadē. eorū
membra mortisbō dilaniaret. Tunc vt cūq; a
multis ligatus: ad viꝝ dei deductus est. Qui
mox eiꝫ capiti extēsa manu signū crucis edi-
dit auctāq; eius rabiē in māsuetudīem mu-
tauit. ita ut minor post existeret. q̄ ab illam

d.i.

resamā fuisse. Tunc isdē miles equū quē &
lerrimo miraculi imperio a sua resamia vidit
imutatū eīdē sancto viro decreuit offerēdum
Quē cū suscipe ille rēnueret ipse vero in p̄ci-
bus ne despiceretur eius oblacō p̄seueraret:
sās vir mediā duar̄ parciū viā tenēs. & peti-
cōem militis audiuit & mun̄ suscipe p̄ exhibi-
bita v̄tute recusavit. Pr̄ius nāq; dignū p̄cāū
p̄buit. & post equū q̄ sibi offerebat accepit.
Quia enī si nō suscipet & tristari illū & p̄p̄xer-
rat: caritate cogēte emit qđ nccāriū nō hēbat
Ne q̄z hoc filē de hui? viri virtutib⁹ debeo
qđ an̄ dies fere duo dēcī agnoui. Quidā nāq;
ad me deduct⁹ est senex paup. at q̄z vt m̄ senū
collo aīcō amabilis sol⁹ studiose hūc vnde ēēt
in q̄fū q̄ se de tud̄tina esse ciuitate r̄ndit. Cui
in quā. queso te pater fortunatū eīpm nosti?
Qui ait. Noui. et bene noui. Tunc ipse subs-
iunxi. Dic rogo. si qua illius miracula cōgno-
uisti & desideranti mihi qualis vir fuerit inno-
tescē. Qui ait. Homo ille longe fuit ab istis
hoīb⁹ q̄s videm⁹ modo. Nā quid qđ ab omni
potenti deo pecijt ita dum peteret impetra-
uit. Cuius hoc vnum narrō miraculum. quod
ad presens animo occurrit. **Q**uadām nā
q̄ die. gotti iuxta tudertinam ciuitatem vene-
runt. qui ad partes rauenne properabant.